

Kraków, 17.08.2017r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy: EZP-271-2/90/2017/p-1**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę protez naczyniowych, kaniul, zastawek dla kardiochirurgii – 2 grupy** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

**Dotyczy Grupy 1**

**Pytanie 1**

Prosimy o wydzielenie z Grupy 1 pozycji 1 do osobnej Grupy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SIWZ.**

**Pytanie nr 2**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2, 3 i 4 protez dwuwarstwowych, jednorodnych w całym przekroju, biokompatybilnych, posiadających pokrycie ściany protezy żelatyną zmniejszającą trombogeniczność, jak również krwawienie po założonych szwach.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SIWZ.**

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl

Kierownik  
Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Robert Kochański